Администрация

 муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
Постановление

22.09.2021 г.                                    № 110
О проведении аукциона по продаже права н
а заключения договора аренды объекта:
здание бани, площадью 227.8 кв.м,
 расположенное по адресу: Ленинградская область,
Кингисеппский район, Куземкинское сельское поселение,
д. Большое Куземкино, мкр. Центральный, д. 22.

Руководствуясь пунктом 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Администрация МО «Кузёмкинское сельское поселение»

постановляет:
1. Провести открытый аукцион по продаже права на заключения договора аренды объекта  здание бани, площадью 227.8 кв.м,  с кадастровым номером 47:20:0601004:91 расположенное по адресу: Ленинградская область, Кингисеппский район, Куземкинское сельское поселение, д. Большое Куземкино, мкр. Центральный, д. 22. Для использования для для оказания банных услуг населению и под коммерческие цели. Срок на который заключается договор аренды муниципального имущества – 30 лет.

2. Установить начальную цену аукциона по продаже права договора аренды объекта недвижимости, указанного в п. 1 настоящего постановления на основании отчета об оценке рыночно обоснованной арендной платы №21.1046 от 03.09.2021г. составленном в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                                      В.П.Кулагин